
Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. sml.: 6440-0006-2023-025

1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0006-2023-025 uzavřené dne 22. 3. 2023

(dále také jen „ dodatek“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technickýc

- ve věcech BOZP na s
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Provozní středisko 0006 Praha, Pilotů 217/12, 161 00 Praha 6 Ruzyně
dále také jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. STATUS stavební a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod sp. zn.:B478
Sídlo: Nádražní 998, 396 01 Humpolec
IČO: 466 79 120
DIČ: CZ46679120
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 213950130/0300
Zastoupená: František Kubů, předseda představenstva

Jiří Kos, člen představenstva
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Františe

Jiří Kos
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: i
Adresa pro doručování: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec



Dodatek ~. 1 k SoD - MO evid. ~. sad.: 6440-0006-2023-025 

~lánek 1 
Smluvní strany 

se dohodly podle ~l. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z d~vodu: 
navýšení a snížení rozsahu prací, jejichž pot~eba vznikla p~i provád~ní díla v d~sledku objektivn~~ 

nep~edvídaných 
okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouv~~ nezahrnutých (dále jen vícepráce); 

- úpravy smluvní ceny za provedení díla; 
prodloužení termínu pin~ní; 

na uzav~ení tohoto dodatku ~. 1, kterým se m~ní a dopl~uje smlouva. 

~lánek 2 
Zm~ny a dopin~ní 

2.1. V ~l. 2 P~edm~t smlouvy - vymezení prací se dopl~uje následovn~: 
Rozsah prací specifikovaný v p~íloze ~. 2 - Cenová nabídka - ke smlouv~~ se rozši~uje o vícepráce, 
a to o opravu jednotlivých ploch strojového pletiva, oprava ocelových sloupk~~ oplocení, oprava 
rámového oplocení, oprava záhlaví podezdívky oplocení, vy~ezání náletových d~evin, p~ichycení 
spodního napínacího drátu k podezdívce, zemní práce, oprava polí strojového pletiva, p~ichycení 
rám~~ oplocení k podhrabovým deskám u 036 — oplocení nepr~hledné, a mén~práce sníženo o 
odkopání zeminy a úprav~~ plán~, oprava sloupk~~ oplocení podle p~ílohy ~. 1, která je nedílnou 
sou~ástí tohoto dodatku. 

2.2. V ~l. 3 Cena díla - se m~ní a dopl~uje takto: 
P~vodní cena: 
Cena bez DPH v K~~ 2 144 791,35 
21% DPH v K~~ 450 406.18 
Cena celkem s DPH v K~~ 2 595 197,53 
Slovy: dvamilionyp~tsetdevadesátp~ttisícstodevadesátsedm 53/100 korun ~eských 

Cena za vícepráce: 

Cena bez DPH v K~: 433 078,98 
21% DPH v K~: 90 946,59 
Cena celkem s DPH v K~: 524 025,57 
Slovy: p~tsetdvacet~ty~itisícnuladvacetp~t 57/100 korun ~eských 

Cena za mén~práce: 
Cena bez DPH v K~: 171 585,17 
21% DPH v K~: 36 032,89 

Cena celkem s DPH v K~: 207 618,06 
Slovy: dv~st~sedmtisícšetsetosmnáct 06/100 korun ~eských 

Celková cena: 

Cena celkem bez DPH v K~~ 2 406 285,16 

21%DPH v K~~ 505 319,88 

Cena celkem s DPH v K~~ 2 911 605,04 

Slovy: dvamilionydev~tsetjedenácttisícšestsetp~t 04/100 korun ~eských 

2 



Dodatek Č. 1 k SoD - MO evid. č. smi: 6440-0006-2023-025

V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu 
plnění, včetně dopravy.
V ČI. 4.2. Termín plnění - se mění následovně:
Termín ukončení se mění a prodlužuje do 18. 09. 2023

2.3.

Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti.

2.4.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

2.6.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost 
originálu, 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

2.7.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka víceprací a méněprácí - počet listu: 10
Příloha č. 2 - Protokol posuzující potřebu víceprací a méněprácí na akci „PS 0006 - Oprava 
průhledného oplocení včetně sloupků“ - počet listů: 4

V Praze dne: V Humpolci dne: 14.7.2023

Digitálně 
podepsal Ing. 
Zdenko Pohranc 
Datum: 
2023.07.26 
08:23:44 +02'00'

Za obj ednatele: IH  Q. Za zhotovitele:

Zdenko Digitálně podepsal 
František Kubů 
Datum: 2023.07.14 
14:00:06 +02'00'

František

KubůPohranc

Ing. Zdenko Pohranc 
Vedoucí oddělení provozu Praha 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

František Kubů, předseda představenstva

Digitálně

llří lZ/“*c podepsal Jiřl Kos
JIM |\Uj  Datum: 2023.07.14 

14:00:32 +02’00'

Jiří Kos, člen představenstva

3



REKAPITULACE MÉNÉPPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Stavba: PS 0006 - Oprava pr~hledného oplocení v~etn~~sloupk~~

Místo: Na Bašt~, Praha 1- Pet~ín

SoD ~.: 6440-0006-2023-025

Ze dne: 22.03.2023
Nabytí právní moci: 28.032023

Reka Itulace mén~~raci, víceprad a kone~ných cen pro obj ~. 003 012

Po~adí ~íslo objektu popis objektu

p~vodní cena

le CN zhotovitel

K~~

.
menepráce

K~~

vícepráce

K~~

1. 003 Oprava pr~hledného oploení a sloupk 2.144.791,35 171 585,17 433 078,98

CELKEM 2.144.791,35 171 585,17 433 078,98

Rekapitulace celkové ceny:

Cena bez DPH P~vodní cena dle SoD ~. 6440-0006-2022-081 2 144 791,35 K~~

Celková cena rnén~praci 171 585,17 K~~

Celková cena vícepracl 433 078,98 K~~

Celková cena Dodatku ~. 1 2 406 285,16 K~~
DPH 21 % 505 319,88 K~~

Cena s DPH 21 % 2 911605,09 K~~

V Praze dn

Vypracoval:

Za objednatele PS 0006 Praha: Za zhotovitele STATUS stavební os.: Ji~í Kos



ZMĚNOVÝRQPONMLKJIHGFEDCBALIST - SOUPISU MÉNĚPRACÍ

Dodatek č. 1 - Na Baště - Petřín - PÚO 2023mlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAStavba:

06 - MÉNĚPRÁCE • oprava průhledného oplocení včetně sloupkůObjekt:

Datum:Místo: Praha 1 - Petřín 10.07.2023

IČ:ČR ~ MO, AHNM, PS 0006 PrahaFEDCBA 601 62 694Zadavatel:

IČ: 466 79 120

C Z46679120

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Nádražní 998

396 01 Humpolec

DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Méněpráce stavebních prací a dodávek byly oceněny dle cenové nabídky zhotovitele,

jednotkové ceny byly převzaty z položkového rozpočtu cenové nabídky.
Poznámka:

171 585,17Cena bez DPH

Sazba daně

21,00%

15,00%

21,00%

15,00%

0,00%

Základ daně

DP základní

snížená

zákl. přenesei

sniž. přenesei

nulová

0,000,00

0,000,00
0,000,00
0,000,00

207 618,06CZKCena s DPH v

ČR - MO, AHNM, PS 0006 Praha STATUS stavební a.s.ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 4 z 12



REKAPITULACERQPONMLKJIHGFEDCBAČLENĚNÍ SOUPISU MÉNĚPRACÍ

Dodatek č. 1 • Na Baště - Petřín - PÚO 2023mlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAStavba:

06 > MÉNĚPRÁCE - oprava průhledného oplocení včetně sloupkůObjekt:

Praha 1 ■ PetřínMísto: Datum:FEDCBA 10.07.2023

IČ:ČR > MO, AHNM, PS 0006 PrahaZadavatel: 601 62 694

IČ:Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
Nádražní 998

396 01 Humpolec

466 79 120

C Z46679120DIČ:

C ena celkem [C ZK ]Kód dílu - Popis \

Náklady ze soupisu prací

001 - Úsek c. 1 - rámové oplocení - 20 polí

05 - Poř. č. 4 - odkopání zeminy a úprava pláně

002-Úseky č. 1,2,4,6,12,17,24

06 - Oprava sloupku oplocení

003 - Úsek č. 3 - rámové oplocení SRQPONMLKJIHGFEDCBA\ 45 polí

l i

104 - Úsek č. 1.2, 4, 6, 12, 17, 24 - oprava sloupků oplocení

j

l

t

l

I

l

Strana 5 z 12



SOUPISRQPONMLKJIHGFEDCBAMENEPRACI

Dodatek č. 1 - Na Baště • Petřín - PUO 2023Stavba:

06 - MÉNĚPRÁCE - oprava průhledného oploceni včetně sloupkůObjekt:

Datum:Místo: Praha 1 - PetřínFEDCBA 10.07.2023

ČR • MO, AHNM, PS 0006 Praha Projektant: 601 62 694Zadavatel:

IČ: 466 79 120

CZ46679120
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Nádražní 998
396 01 Humpolec

DIČ:

Cena celkem

[CZK]
J.cena
[CZK]

P Ty
MJ MnožstvíKód Popis

C p

Náklady soupisu celkem

Úsek č. 1 - rámové oplocení - 20 políD 001

Poř. č. 4 - odkopání zeminy a úprava pláněD 05mlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny

4 a 5

11,703m31622511221 K

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1

až 3

18,600m32 K 162751117

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

186,000m3K 1627511193

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 do 100 m3

30.303m3K 1671511014

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a

kamení kód odpadu 17 05 04 ______________
9,948t1712012215 K

Úseky č. 1,2,4,6,12,17,24D 002

Oprava ocelového sloupku oploceníD 06
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes
2 do 2,6 m se zabetonováním

10,000kus33817112317 KSRQPONMLKJIHGFEDCBA

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353

51x4,O m m
35,0005528390418 M m

Řezání zdí z betonu tl přes 100 do 200 mm 12,000K 340000999RP16 m

Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 16/20 0,300m 3K 34832121619

4,920Bedněni zábradelnich zídek a podezdívek plné zřízení m220 K 348351211

Bednění zábradelnich zídek a podezdívek plné
odstranění

4,920m221 K 348351212

Výztuž zábradelnich zíde ka podezdívek z betonářské
oceli 10 216

0,009t23 K 348361211

tyč ocelová kruhová žebirková D IN 488jakost B500B

(10 505) výztuž do betonu D 8m m
0,009t24 M 13021011

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící
páskou

14,400m226 K 619991011

Ubroušení výstupků betonu vnějších neomítaných stěn

po odbednéni
2,700m225 K 622111001

Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou

tl do 10 mm
5,600m262213500227 K

Potažení vnějších stěn vápenocementovým

aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm
6,160m228 K 622321131

Oprava zámečnických konstrukcí - úprava ocelových

sloupků, vzpěr oploceni
10,000kus14 K 767141911RP1

Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné

svařováni
1,60076799191113 K m

Strana 6 z 12



PRQPONMLKJIHGFEDCBATy J.cenaFEDCBA
[C ZK ]

Cena celkem

[CZK]
Kód Popis MJ Množství

Č pmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Opravy zámečnických konstrukci ostatní • samostatné
řezání plamenem

K 76799191215 1.600m

Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - broušení
ručni bruskou

16 K 767991912RP1 1,600m

Bouráni zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1
m37 K 962042320 0,300

m3

8 K 966006132RP1 Odstraněni ocelových sloupků s betonovými patkami kus 10,000

Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného
zdivá nebo prostého betonu

22 K 977131110 9,900m

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

2,1419 K 997013111 t

Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km 40.67911 K 997013509 t

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

2,141K 997013511 t10

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 2,14112 K 997013601SRQPONMLKJIHGFEDCBA
i

Přesun hmot tonážnl pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m j______ |_________________

Příplatek k přesunu hmot tonážnl 767 prováděný bez
použiti mechanizace

2,856t29 K 998767101

t 2,85630 K 998767181
i

Přfplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený
přesun do 100 m

2,856t31 K 998767192

Úsek č. 3 - rámové oploceni • 45 políD 003

Úsek č. 1,2, 4, 6,12,17, 24 - oprava sloupků oploceniD 104
Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes
2 do 2,6 m se zabetonováním

kus 92,69232 K 338171123

plotový profilovaný sloupek D 40-50m m dl 3,0-3,5m

pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a
kom axit

kus 92,6925534218433 M

i

t i

\

i

Strana 7 z 12



ZMĚNOVÝRQPONMLKJIHGFEDCBAUST - SOUPISU PRACÍ

Dodatek č. 1 - Na Baště • Petfin • PÚO 2023Stavba.

06 • SRQPONMLKJIHGFEDCBAV lCEPR ÁC E • opmva prúbledněbo oploceni včetně sloupkůO bjekt:

Místo: Praha 1 • Petřin Datum: 10.07.2023

ČR • MO, AHNM, PS 0006 Praha IČ:Zadavatel: 601 62 694

DIČ:

IČ:Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Nádražní 998

396 01 Humpolec

466 79 120

CZ46679120DIČ:

IČ:Zpracovatel: Ing. Oldřich Měřitka

stavební technik PS 000 Praha DIČ:

Ceny stavebních prací a dodávek • vícepraci byty stanoveny v souladu s SoD Č.

6440-0006-2023-025. ČI. 3, odst. 3,7. pfs, a, b;

Poznámka-

[ Cena bez DPH

DP základní

snížená

zákl. pfenesei

sniž. přenese

nulová

[ ]Cena s DPH

Objednavatel ČR • MO, AHNM. PS 0006 Praha Zhotovitel STATUS stavební a.s.

RazitjtoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACI

Dodatek č.1 - Na Baště - Petřin • PÚO 2023Stavba:

06 - VlCEPRÁCE -oprava průhledného oploceni včetné sloupkůObjekt:

10.07.2023Praha 1 - Petřin Datum:Místo:

ČR - MO, AHNM, PS 0006 Praha IČ: 601 62 694Zadavatel:

IČ:STATUS stavební a.s.

Nádražní 998

396 01 Humpolec

466 79 120

CZ46679120

Zhotovitel'
DIČ:

I

]K6d dílu • Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací

03 - Oprava jednotlivých ploch strojového pletiva do 0,5 m2

04 • Oprava ocetových sloupků optocenl - vyvařením

05 • Oprava rámového oploceni

06 • Oprava zhlavl podezdívky oploceni

07 • Vyřezání náletových dřevtn, odstraněni pařezů

08 - Přichyceni spodního napínacího drátu k podezdívce

09 - Zemni práce, terénní úpravykjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIH
+

11 • Provizorní oploceni - úsek d. 3 - podhrabové desky

01 • Oprava poli strojového pieth/a • výměnou

02 • Oprava napínacích drátů strojového pletiva



767RQPONMLKJIHGFEDCBA• Přichyceni rámů oploceni k podhrabovým deskám 3 594,33

012-Výroba 1 pole rámového oploceni, 6.0,95 m, v. 1,45 m 2 860,35kjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SOUPIS VÍCEPRACi

Dodatek 6.1 • Na BaJté • Petřin • PŮO 2023Stavba:

06 - VÍCEPRÁCE • oprava průhledného oploceni vtetné sloupkůObjekt.

Místo: Praha 1 - Petřin Datum: 10.07.2023

ČR • MO. AHNM, PS 0006 Praha Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

601 62 694

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena(CZK) Cena celkem [CZK]
o

Náklady soupisu celkem

Oprava jednotlivých ploch strojového pletiva do 0.5 m2
Oprava plocn 0o 0.$ m2 oploeanl ze Krojového pietwa .
rozprwOTtmaaaplatefilmdov 2,0m

D 03FEDCBA
53.0001 K 34M01360RP5

Oprava oploceni reCrojovéhoptMiva přichyceni
BAvalIdha v rupnutém ctivudo v 20 m2 M M 01360R P6 198,160K m

Oprava ocelových sloupků oploceni - vyvařenímD 04
06.7003 K Montiž rámového oploceni v (Ves 1 <fo 1 ,S m348171120 m

Oomenttž . držáků poli rámového oplocen! kdzlilrmi
použil764003801RP1 kut 46.0004 K

Opráva zámeínických konstruld • Oprava aeatovýeh
atoupků. vzptr oploceni

24.0005 K 7S7141911RPI Kus

Opravy zámeCraekých kortstnAd ostatní • samettsM
tvarováni,

22.3376 K 787991911

Opravy zámeťnK*ýeíi fconctruýcf ostatní • ftztnlnM
bruskou

Opravy zámečnických konstrukci ostatní - breuáenl ruCní
bruskou,

33.1587 K 767991912RP1

20.6099 K 707991912RP2 m

truMa oeeMvi bezaivá M9dk</aáo«r II 3S3 5fi4.(ánm 52.50010 M 55283904

T
EruPkaoeelPVáPazeiváMadká^tesr >) 3S338i4,Onm

Montáž atypických zámeCnickýa, komtrukd držáků rámů
opiocenl

11,00011 M 55283901 m

ka 46.00012 K 767995111RP1

m 2 43.18013 K 783301401 Ometeni žámeCnlekých konstrukd

Odstranán! nitéru ze zAmeCrackých konstrukci
okartáčováním

m 2 43.180K 78330680914

ZttSaňnllednenttotmf aynfetekýrtátirzimeůifcáých
konstrukci

15 m 2 43.180K 783314101

Kryd jednonásobný syntetický ttandardnl nátlr
zámeťráchých konstrukci

m2 43.18016 K 763317101

Rozebráni rámového oploceni na ocelové sloupky v ples
1 do 2 m

66.70017 K 966072611 m

PTesun hmot tonážni pro zámMnlcké konstrukce v
otjektech v do 6 m

0.29618 K 998767101 t

Pflrtatek k přesunu hmot tonální 767 provádéný bez
použil mccňanCrace

Pnplntek k přesunu hmol tonážni 767 za zvétáený přesun
do IQOm,.

0.29699876718119 K t

0.29620 K 998767192 t

Oprava rámového oploceniD 05 j.
8.70021 K 348171120 Montáž rámového opiocenl v (Ves 1 dol.Sm

Montáž opiocenl ze strojového pletiva bez napinackh
drátů v do 1,6 m ,

8.70022 K 348401220 m

pre<rveoW«r>4 pkasodkovené ss crvercovfmroky
Saj.žmmv 1500mm,

8,700M 3132750223 m

Přhiikováni strojového pieOvá k napínacímu drátu na
opiocenl , ,

58.60024 K 348401360 m

drát popjesfgyarrý kruhový váZ«d2.aT¥n 60000M : >581920125 m

Demontáž , držáků pdl rámového opiocenl k datilmu
použil

12,000kus26 K 764003801RP1

Opravy zámeCraekých konstrukci ostatních • rovnáni rámů
opkocenl

Montáž atypidiýchžámeCnlekých konstrukci držáků rámů
oploceni

8.70027 K 767891902RP1 m

12.00028 K 76T995111RP1 ks

Rozebráni oploceni z dráténého pleuva se ttrercovými
oky v do 1,6 m

8,70029 K 966071821 m

Rozebráni rámového oploceni na ocelové Moupkyv pies
1 do 2 m ,

PTesun hmot lonážnl pro zámečnické konetruk
objektech v do 6 m ,,

8.70030 K 966072811 m

cev
0,17531 K 998787101 I

Pflplatekk přesunu hmot lonážnl 767 provádéný bez
použil m echenteaee ,

0.17532 K 998767181 I

Pftpislefc k přesunu hmol tonážnl 767 za zvéttený pTesun
do 100 m'.

0.17533 K 998767192 1

Oprava zhlavl podezdlvKy oploceniD 06

m 2 0,600346351211 Bednénl zlbradelnlch zídek a podezdívek plné zltzenl34 K

Bednénl zábraddnich zídek a podezdívek plné
odstranénl

0.600m 235 K 346351212

Výztuž zábrsdetnlch zlde ks podezdívek z betonářské
oceli 10216,

0.005I36 K 348361211

tyt ocelová Kruhová teMková DM i88Jakes' 65000 (10
505) výztuž do batonu O

0.00537 M 13021011 I



MazaninaRQPONMLKJIHGFEDCBAtl pres 50 do 80 mm SRQPONMLKJIHGFEDCBAz betonu ptostého bez
zvýSených nárokO na prostřed! If. C 16/20

0.030m338 K 631311114

Příplatek k mazsniné tlpřes 50 do 80 mm za prehlazeni
povrchu

0,030m339 K 631319011

Vrty poklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdivá
nebo prostého betonu

1.50040 K 977131110 m

Přesun hmot pro oploceni z Betonu monolitického v do 3 0,08741 K t998232131

Příplatek k přesunu hmot íonářní 767 provádéný bez
použiti mechanizace

0,08742 K 998767181 t

Příplatek k přesunu hmottonážnl 767 za zvétSený přesun
dolOOm

0.08743 K 998767192 t

Vyřezáni náletových dřevin, odstranénl pařezůD 07

Odstranénl křovin a stromů prurnSru kmene do 100 mm i
s kořeny sklonu terénu přes 1:!i rudně

45,000m244 K 111211201

Snesen! listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 30,00045 K 111211231

Odstraněni pařezů D do 0.2 m v rovině a svahu do 1:5 s
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

69,000kus46 K 112201111

PloSná Oprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4
nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1 5

38,500m247 K 181111111

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

0.50048 K 997013501 1

4,750Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km t49 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmct z meziskládky na skládku
do 1 km s naložením a se složením

0,25050 K 997013511 1

Poplatek za uloženi na skládce tskládkovně) stavebnino
odpadu dřevěného kéd odpadu 17 02 01

0,250t51 K 997013811

Přichycení spodního napínacího drátu K podezdívceD 08
444,000ks52 K 348401360RP7 Přiháčkování napínacího drátu pletiva ke kotveni

88,800dréf pop/asrovaný kruhový vázací 2.0mm53 M 15619201 m

444,000kus54 K 766621719RP1 Montáž kotevního hádku, očka se závitem

444,000očko se závrtem pozinkované 1 kus55 M 5915101G RP1

Dodáni a osazeni hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdivá z
betonu

444,000kus56 K 953991211

Vrty přlklepovými vrtáky Ddc 16 mm do cihelného zdivá
nebo prostého betonu

1,90057 K 977131110

Přesun hmot pro oploceni z betonu monolitického v do 3
0.035t58 K 998232131

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez
použiti mechangaee

0.035t59 K 998767181

Příplatek k přesunu hmot tonážnl 767 za zvětšený přesun
dolOOm

0,03560 tK 998767192

Zemni práce, terénní úpravyD 09
Odkopávkya prokopávky nezapažené v hornině třídy
téžitelnosti I skupiny 3 objem <lo 50 m3 strojně

33,480m361 K 122251102

Vodorovně přemístěni přes 50 do 500 m
výkopku/sypanlny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

48000m316235112362 K

Vodorovné přemístění ples 9 000 do IGOOOm
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžltelnosti II skupiny 4 a m3 28.08063 K 162751137
5

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z
horninylřidytěžitelnosti II skupiny 4 a 5ZKD 1000 m přes
10000m

28,080m364 K 162751139

Nakládáni výkopkuz homin třídytěžKelnosti [skupiny 1 až

3 do 100 m3
57,480m365 K 167151101

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kameni k6d odpadu 17 05 04

23,868t66 K 171201221

24,000Uloženi sypanry na skládky nebo mezskládky m367 K 171251201

Založeni trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem
semene v rovině a ve svahu do 1:5

160,000m268 K 180405111

3.200*9osivo směs travní parková69 M OO5724T0

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v
rovině nebo ve svahu do V5 strojně

160,000m270 K 181351003

Provizorní oplocení - úsek č. 3 - podhrabové deskyD 11
Hloubeni jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách
třídy těžítelnosti I skupiny 3 ruině

0,630m371 K 131212531

Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez
zhutněnlručně

0.630m372 K 174211101

Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m
do zemního vrutu

15,000kus73 K 338171114

15,000trubka ocelové bezešvá hladká jakost 11 353 51x2.6mmM 5528390374

Montáž oploceni ze strojového pletiva bez napínacích
drátů v přes 1,6 do 2,0 m

49,60075 K 348401230 m

15,000Bouráni sloupků a \2pěr plotových ocelových do 2,5 m kus76 K 966071721RP1

Rozebráni oploceni z drátěného pletiva se čtvercovými

okyvpřes 1,6do 2,0m
49,60077 K 966071822

Přesun hmot pro oploceni zděné z cihel nebo tvárnic v do
0,144178 K 998232110

3 m

Příplatek k přesunu hmot pio oploceni zděně za zvětšený
přesun do 1000 m

0,144t79 K 998232121kjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFE

Oprava poli strojového pletiva - výměnouD 01
Montáž oploceni ze strojového pletiva bez naplnaelcn
drátů vpres 1,6do 2,0 m

228,14480 K 348401230 m

pletivo drátěné plastlhkovani se čtvercovými oky SO /2,7

mm v ISOO nrn
80,000B1 M 31327506 m

pletivo drátěné plasliékované se čtvercovým/ oky
5C V 2.2m m v 2000m m

129.15002 M 31327504 m

pletivo dráláoé plastiékované se čřvercovými oky
SaZ2mmvl50ftnm

27.14483 M 31327502 m

Přtiáčkovánl strojového pletiva k napínacímu Orátu
oploceni________________________________

592,80084 K 348401360 m



85 KmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA348401360RP2 IP /itiáC kcw intRQPONMLKJIHGFEDCBAslrojovéfio pfelPa ke sloupkijm oplocení 85.4001m 8o|
06 U 15819201 drát poplastovaný kruhový vázací 2,0m m

Spoienl (rozpojeni) strojovéno pletiva k navazujícímu
pletivu do v. 2,0 m propletením___________

Rozepráni oploceni z drátěného pletiva se čtvorcovými
oky v pfes 1,6 do 2.0 m________________________

Wníroeřavrerwáfpí doprava scrti a vytrouraných pmoípro
Pudový v do 6 m s použitím mechanizace

350.000m 00

87 K \ 343401360RP4 75.600)m 2I

88 K 966071822 228,1441m 01

89 K 997013111 0,4991t 60

90 K 997013509 I Příplatek k ceně za každý zapoíatý i km přes 1 km t 9,481 63

Odvoz suti a vybouraných hmot z meztskládky na skládku
do 1 km s naložením a se složením

91 K 1997013511 0,499;t 0

Přesun hmot tonážnl pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m

92 K }S9876?101 t 0.2991 01

Příplatek k přesunu hmot tonážnl 767 prováděny bez
použiti mechangace

Příplatek k přesunu hmot tonáfní 7S7za zvětšený pfesun
do 100 m

93 K 1998767181 0.2991t 501

94 K 998767192 0.2991t 01kjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
D 02 Oprava napínacích drátů strojového pletiva 3,

95 K 1348401350 I Rozvinuti, montáž á napnuti napínacího drátu na oploceni 162,0001 81

96 M 15615300 | drář kruhový Pz naplnad D 2, SíVnm 165.000 5
97 M lO R X Q AO 0O131 I Napínák t.3 žár. z inek kus 30.000 0

96 K I34B401350RP1 I Upevněni konců napínacího drátu na sloupek oploceni ks I8.OO0I 0
99 K I966071831RP1 [Rozebráni napínacího drátu v dp 2.0 m 162,0001m 0|

Přesun hmot tonážnl pro zámefnické konstrukce v
objektech v do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážnl 767 prováděný bez
použiti mechanizace

Příplatek k přesunu hmot tonážnl 767 za žvětáený přesun
do 100 m

100 K [998767101 t 0,338| 01

101 K [998767181 0,338|t 0|

102 K 1998767192 0,33e|t 0

D 767 Přichyceni rámů oploceni k podhrabovým deskám

Montáž atypických gém einkkých konstrukci lim do 5 kg103 K '767995111
kS 14.000} 0

104 K [767995111RP2 [Výroba qržákú rérnů oploceni z oceli 14.000| 0
105 M 13010264 \tyf ocelová plochájakost S2357R (11 375) 70x30m m 0.002t

Odmaštěni zámeínických konstrukci vodou ředitelným
odmaštovačem

106 K [783301311 0.147|m2 2 1
107 K 1783301401 lOmetenl zámečnických konstrukci 0,1471m2 1

Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukci
okartáčováním

108 K [783306809 m2 0.147| 2|

[Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní
i nátěr zámečnických konstrukci

109 K l7S3314201 m2 0.147) }

Krycí lednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukci

110 K [763317101 0,147!m2

Přesun hrnci tonážnl pro zém einické K onstrukce v
objektech v'do 6 m

111 K 998767101 0,004t

Příplatek k přesunu hmot tonážnl 767 prováděný bez
použiti mechanizace

Příplatek k přesunu hmot tonážnl 767 za zvětšený přesun
do 100m

112 K 998767181 0.004t 1

113 K 998767192 0.004|t 1

D 012 Výroba 1 pote rámového oploceni, š. 0,95 m. v. 1,45 m
114 | K [348171120 [Montáž rámového oploceni v pfes 1 do 1,5 m 0,900|m

Montáž oploceni ze strojového pletiva bez napínacích
ďrářúvďo 1,6 m

115 | K [348401220 0,900[m

116 M [31324772 [pletivo čtyřhranné 2n pletené 55x55/2.0nm v 1500m m 1.000m

Přiháčkovánl strojového pletiva k napínacímu drátu na
oplocení

117( K 348401360 9.450}m )

M118 1561920) Idrát poplastovaný kruhový vázací 2.0m m 10.000m

Oprava zámečnických konstrukci - svařováni a broušení
sváru

119 K 176714191BRP1 kus 1.000]

120 M 13010011 \ty i ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) O 10m m 0.004t

Opravy zámečnických konstrukci ostatních - rovnáni rámů
oploceni______________________________________

Montáž atypických Zámečnických konstrukci držáků rámů
oploceni

121 K |767S9T902RP1 4.600

122 K 767995111RP1 ks 4.0001

Ochrana konstrukcí nebo prvků ph provádění nátěrů
položením IQlie_____ _____________

like pro malířské potřeby zakrývacl tt14p 4x5m

123 K 783000123 m2 0.950I 1
124 M 28323157 m2 0.862

125 K (703301401 (Ometenfzámečnickýcři konstrukci 2,755|m2

Základní jednonásobný syntetický nátěr žámečnickýcn
konstrukci

126 K 1783314101 0.9041m2

krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukci________________

Přesun hmot tonážnl pro zámečnické konstrukce v
objektech vdo 6 m

127 K [783317101 m2 2.7501 j

128 K 998767101 t 0.015|

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováitěný bez
použiti mechanizace

Příplatek k přesunu hmot tonážnl 767 za zvětšený přesun
do IQOro

129 K [998767181 0.0151t

130 K [998767192 t 0.010|

o 10 Oprava sloupku oploceni - výména
112 |34000Q999RpT Řezáni zdi z betonu tl pfes 100 do 200 mm* 1.201)1

Bouraní zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1113 K [962042320 m3 0.0301m3
114 Ji I966006132RP1 lodstranění ocelových sloupků a betonovými patkami kus 1.000I

Vnitrostaveništnl doprava suti p vybouraných hmot pro
budovy vdo 6 m 5 použitím mechanizace

115 K [997013111 t 0,1491

Odvoz suti a vybouraných hmot z mezisHádky
do 1 km j naložením a se složením

skládku116 K [997013511 0.149|t

117 K ř997013509 [Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km~ 2,631;i
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovnéi stavebního
odpadu betonového k6d odpadu 17 01 Ol

118 K 997013601 0,149|t

Opravy zámečmckých konstrukci ostatní -samostatné
svařováni

119 K 1757991911 0.180)m

Oprava zámečnických kohstrukcl - úprava ocelových
sloupků, vzpěr oploceni _____ '__ __________

120 K [767141911RP1 kus 1.0001



?

OpravyRQPONMLKJIHGFEDCBAzimetnidifcft koratn*:! ostatrd • umasutnt
fg24ni plamenemFEDCBA121 K 767991912 0.160

Opravy zlmetnlcfcýcft konstmkpl otlatnl • biojlenl rutnl
bnakou,

122 K 0,160767991912RP1 m

Ouzovtnl aloupUi • vzptt pMovýcn ocHsv^ch v pfn 2
do 2,6 m ta zabclpnovintm ,123 K 1,000336171123 ba

124 U 55263904 BuOkaoeebvttrtzaivihtulké/*ko>f >r3S3Sli4.ann 3.500m

Zttraaelnl žMKy « podfzaMcy ŽB tf. C 16720125 K 348321216 m3 0,030
346351211 Bcdnýnf rftbraďtlnkn ptdť* » podezdívek plné trirefil m2 0.600126 K

BMninlzlbraddnlehzIdtviiMdezdlvek (4r>^
odgr»n6n1

127 0.600K 348351212 m2

Víty pnUepovýmlvrltky D4o 16 mmeoetiditNezdirs
nebo prostého btfomi

0.900128 K 977131110 m

VfztuiztbitdetnlebzlOp ka podezdívek z Mtontfekt
oceli 10216

0.001129 K 348361211 I

tytecetov* buOovi íeWrtovi [XV 488ýckofl 85008 [10
505) fŤTSul do běleni O ftrm

130 0.001M 13021011 t

Ubroutenl «ý«tup*ii betonu vnfýilch neomltenýcb (t8n po
odbedrrfnl

0.300131 K 622111001 m 2

Obtrienl bonetiukel a prvWi I6H polepenou leidei pilkou132 K 1.600619991011 m 2

Vyravninl podkladu vnejiicti alén maltou cernentovou 8
do 10 mm

133 K 622135002 m 2 0.560 lkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
I

Potaženi vnijltett itén vapenoeementovým abMovaným
Itukem DoujlVy do 3 mm T
Pletun hmot tonižnl pro zlmeínkkfe konstrukce v
obleklech v do 6 m j

0.560134 K 022321131 m 2

135 0.277K 998767101 I

P/Watek k přesunu hmot loniínl 767 pcovidtriý bez
použil meehanftaee ,

136 0377K 998767181 I

Příplatek k přesunu hmot tonlínl 767 za zv*tlený pTraun
do 100 m137 0377K 998767192 t

I
Odsunnéril nftltru ze zAmetntekých konstrukci
obmatovtnlm

138 K m 2 0,397763306809
f

Ometeni zlmetnlekých kenstriikcl m 2 0,397139 K 763301401
Odmattlnl zlmeíniekýeh kanUrukel vod t u ledZelným
odmait'ovjtem

0,397140 K m2763301311SRQPONMLKJIHGFEDCBA
f

Zbdadnl intítoiožnl iednoolsobný eynteUcký standardní
niter ztmednických kontlrukcl

0.397K 763314201 m2141

Krytí jednonisobný syntetidrýtiandanlnf nith
zimeinlckých koratruktí ■

0,397142 K 763317101 m 2

[

I

I
I

:

I
i

i

i

i

I

i



Příloha č. 2 

Počet listů: 4

PROTOKOLFEDCBA

prokazující potřebu m éněprací a  víceprací 

Stavba: „PS 0006  -  O prava průhledného oplocení včetně sloupků"

Provádění stavebních prací na opravě oplocení areálu Na Baště bylo zahájeno dne 3. 4. 2023 předáním 

a převzetím staveniště na základě uzavřené SoD č. 6440-0006-2023-025 ze dne 22. 3. 2023 (účinné od 

28. 3. 2023) se zhotovitelem díla: STATUS stavební a. s., IČ: 46679120, DIČ: CZ46679120, se sídlem 

Nádražní 998, 396 01 Humpolec.

Oplocení vojenského areálu Na Baště, Praha 1 - Petřín bylo na vnější a vnitřní straně ve velké míře 

prorostlé náletovými dřevinami a stromy, které rostly v těsné blízkosti oplocení. Náletové křoviny ani 
větve stromů nebyly několik let prořezány, aby se zabránilo prorůstání větví křovin a stromů strojovým 

pletivem a rámovým oplocení areálu. Náletové dřeviny na vnější straně oplocení byly ve většině 

odstraněny až najaře roku 2023. Po vyřezání a odstranění náletových křovina bylo zjištěno, že jednotlivá 

pole strojového pletiva, rámového a sloupky oplocení jsou poškozeny ve větší míře, než se původně 

předpokládalo. Tyto nové skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, 
jednající s náležitou péčí řádného hospodáře nemohl před uzavřením výběrového řízení na 

nejvhodnějšího zhotovitele a podpisem výše uvedené smlouvy o dílo předvídat. Povaha veřejné zakázky 

malého rozsahu se nemění.

Na základě kontrol technickými zástupci objednatele a závěrů pravidelných kontrolních dnů dojde na 

základě zjištěných skutečností k provedení soupisů odpočtů za neprovedené činnosti zhotovitele 

v průběhu realizace celé zakázky - méněpráce. Následně na základě nově vyvolaných skutečností 
v průběhu prováděných stavebních prací na opravě oplocení objednatele je nutno provést změny, které 

jsou posuzovány jako vícepráce. Za tímto účelem byly na pravidelných kontrolních dnech stavby (11. 
5. 2023,25. 5. 2023, 8. 6.2023) projednány za účasti zástupců objednatele - PS 0006 Praha a zhotovitele 

- STATUS stavební a.s. nastalé nové skutečnosti v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 

opravách průhledného oplocení a sloupků. Z jednání kontrolních dnů byl vždy vyhotoven zápis ve 

stavebním deníku stavby s odůvodněním požadavků na nastalé změny.

Výňatek ze stavebního deníku - požadavky na změny:
A / Soupis prací a  dodávek  dle zápisu  z  K D  ve SD  ze dne 11. 5.2023

Ú sek  č. 23: oprava otvoru ve strojovém pletivu rozpletením pletiva a opětným zapletením 

pletiva, plocha cca 0,5 m2;
Ú sek  č. 22: oprava strojového pletiva v délce dvou polí (dl. pole 3 m, v. 1,8 m );

Ú sek  č. 21: oprava strojového pletiva v délce jednoho pole (dl. pole 3 m, v. 1,8 m);
Ú sek  č. 20: oprava strojového pletiva v délce dvou polí (dl. pole 3 m, v. 1,8 m );

Ú sek  č. 19: oprava otvoru ve strojovém pletivu rozpletením pletiva a opětným zapletením 

pletiva, plocha cca 0,5 m 2;

Ú sek  č. 18: oprava dvou otvorů ve strojovém pletivu rozpletením pletiva a opětným
zapletením pletiva, plocha cca 1,0 m2, oprava strojového pletiva v délce dvou polí včetně 

napínacích strun (dl. pole 3 m, v. 1,8 m);
Ú sek  č. 17: oprava zhlaví podezdívky - 1 pole, oprava strojového pletiva v délce dvou polí 

(dl. pole 3 m, v. 1,8 m);
Ú sek  č. 16: oprava strojového pletiva v délce sedmi polí včetně napínacích strun (dl. pole 3 

m, v. 1,8 m);
Ú sek  č. 15: oprava strojového pletiva v délce jednoho pole včetně napínacích strun (dl. pole



3 m, v. 1,8 m), oprava tří otvorů ve strojovém pletivu rozpletením pletiva a opětným 

zapletením pletiva, plocha cca 1,5 m2, oprava osazení bavoletu - narovnáníFEDCBA
Ú sek  č. 14: oprava strojového pletiva v délce jednoho pole včetně napínacích strun (dl. pole 

3 m, v. 1,8 m);
Ú sek  c. 13: oprava strojového pletiva v délce dvou polí včetně napínacích strun (dl. pole 3 

m, v. 1,8 m);
Ú sek  č. 12: oprava strojového pletiva v délce dvou polí včetně napínacích strun (dl. pole 3 

m, v. 1,8 m), oprava vyvráceného sloupku oplocení;
Ú sek  č. 11: oprava pěti otvoru ve strojovém pletivu rozpletením pletiva a opětovným 

zapletením pletiva, plocha cca 2,5 m2,
Ú sek  č. 10: oprava dvou otvorů ve strojovém pletivu rozpletením pletiva a opětovným 

zapletením pletiva, plocha cca 1,0 m 2,

Ú sek  č. 9: oprava tří otvorů ve strojovém pletivu rozpletením pletiva a opětovným

zapletením pletiva, plocha cca 1,5 m2, oprava strojového pletiva v délce šesti polí včetně 

napínacích strun (dl. pole 3 m, v. 1,8 m);

B/ Soupis prací a  dodávek  dle zápisu  z  K D  ve SD  ze  dne 25. 5.2023

Ú sek  c. 8: oprava strojového pletiva v délce 7 polí (dl. pole

3 m, v. 2,0 m), oprava 7 otvorů ve strojovém pletivu rozpletením pletiva a opětovným 
zapletením;

Ú sek  č. 7: oprava strojového pletiva v délce 4 polí (dl. pole 3 m, v. 2,0 m), oprava 7 

otvorů ve strojovém pletivu rozpletením pletiva a opětovným zapletením;
Ú sek  č. 6: oprava strojového pletiva v délce 15 polí (dl. pole 3 m, v. 2,0 m), oprava 14 

otvorů ve strojovém pletivu rozpletením pletiva a opětovným zapletením;
Ú sek  č. 5: oprava strojového pletiva v délce 15 polí (dl. pole 3 m, v. 2,0 m), vyřezání 

náletových dřevin v šířce 1,0 mm, délce 15-ti polí na vnější straně oplocení;
Ú sek  č. 3: oprava rámového oplocení v délce 3 polí (dl. pole 2,9 m, v. 1,56 m), oprava 1 ks 

sloupku rámového oplocení;
Ú sek  č. 1: oprava 1 ks sloupku rámového oplocení;
Úsek c. 24: oprava jednotlivých ploch strojového pletiva v rámech oplocení rozpletením a

opětovným zapletením 8 polí (dl. pole 2,9 m, v. 1,56 m), přiháčkování strojového pletiva 
k spodnímu rámu oplocení 8 polí

Zástupce uživatele požaduje přichycení (ukotvení) všech polí spodního napínacího drátu strojového 
pletiva

k hornímu líci betonové podezdívky oplocení, v počtu přichycení 1 ks/1 pole.

C/ Soupis prací a  dodávek  dle  zápisu  z  K D  ve SD  ze dne 8.6.2023

Ú sek  č. 3: oprava strojového pletiva v rámech oplocení v délce 5 polí (dl. pole 2,9 m, v. 1,56

m), odkopání zeminy u podezdívky oplocení v šíři 3 m, délce 12 m, hloubka 0,3 m,
vytrhání

pařezů v počtu 65 ks, zásyp jam a urovnání terénu, přichycení rámového oplocení 
k podhrabovým deskám v počtu 14 polí, 2 ks/pole, oprava sloupků oplocení vyvařením 

v počtu 4 ks, oprav 1 ks sloupku oplocení - výměnou 
Ú sek  č. 4: oprava 3 ks sloupků oplocení vyvařením, vytrhání pařezů v počtu 4 ks, oprava 

strojového pletiva v jednom rámu oplocení 
Ú sek  č. 5: oprava 4 ks sloupků oplocení vyvařením

Zm ěna  term ínu  dokončení plnění předm ětu SoD :

Na základě výše uvedených skutečností, termín pro dokončení plnění dle uzavřené SoD, pro předání a 

převzetí dokončeného díla jako celku se prodlužuje do 8. 9. 2023.



TermínGFEDCBA dokončení, předání a převzetí díla:

Původní term ín  dokončení: 26. 07. 2023  

N ový  term ín  dokončení: í 8. 09. 2023

Souhrnná cenová kalkulace:

C elkové náklady a  zm ěny v  provádění zakázky (původní cena, m éněpráce/vícepráce)  jsou kom pletně  

vyspecifikovány  form ou  položkových  rozpočtů  v: Příloha  č. 2  C enová  nabídka zhotovitele, Příloha  č. 3  

Soupis m éněprací, Příloha č. 4 Soupis víceprací, Příloha č. 5 R ekapitulace m éněprací a víceprací. 

Přílohy 1 - 5 jsou nedílnou součástí D odatku č. 1 k  SoD  6440-0006-2023-025 ze dne 22. 3. 2023. 

O cenění m éněprací a  víceprací bylo  provedeno  v  souladu  s uzavřenou  Sod, čl. 3, odst. 3.7, písm eno  a,

b.

Původní cena:

C ena bez  D PH  

D PH  21 %

C ena  s D PH  21%

Slovy: dvam ilionypětsetdevadesátpěttisícjednostodevadesátsedm  53/100  korun  českých

2 144  791,35 K č  

450  406,18  K č  

2 595 197,53 K č

Cena za méněpráce:

C ena  bez  D PH  

D PH  21 %

C ena  s D PH  21%

Slovy: dvěstěsedm tisícšestsetosm náct 05/100  korun  českých

171 585,17 K č  

36  032,88  K č  

207  618,05 K č

Cena za vícepráce:

C ena  bez D PH  

D PH  21 %

C ena  s D PH  21%

Slovy: pětsetdvacetčtyřitisícnuladvacetpět 57/100  korun  českých

433 078,98  K č  

90  946,58  K č  

524  025,57  K č

Cena celková za dílo ve znění Dodatku č. 1:

C ena  bez  D PH  

D PH  21 %

C ena s D PH  21%

2  406  285,16  K č  

505 319,88  K č  

2  911 605,04 K č

Slovy: dvam ilionydevětsetjedenácttisícšestsetpět 04/100  korun  českých

K om ise posoudila  uvedené  skutečnosti a  doporučuje  návrh  zhotovitele  díla  přijm out.

Pro  zdárné  provedení stavebního  díla v  požadovaném  rozsahu  a  kvalitě a  jeho  dokončení v  náhradním  

term ínu k 18. 9. 2023, kom ise doporučuje zadavateli nastalé skutečnosti řešit form ou D odatku č. 1 ke  

stávající uzavřené SoD  č. 6440-0006-2023-025.



IHGFEDCBA

QPONMLKJIHGFEDCBA
baZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CBAPodpisy členů kom ise:

V yjádření vedoucího PS 0006 Praha:

V yjádření vedoucího skupiny provozu:

V yjádření vedoucího oddělení provozu Praha:


